
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 19/06/2021
Hora Listado: 17:15:50

V PRUEBA CIRCUITO JUNIOR 18 H ADNGOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Campo Oeste) FECHA: 19/06/2021  CODIGO: BP1221505

CLASIFICACIÓN SCRATCH MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARQUES CALVET, BRUNO SON VIDA 1,3 C M 1 1 72 72
2 BISELLACH SERVERA, MARC PULA 0,6 J M 1 0 73 73
3 PÉREZ RIETZ, MARIO ALCANADA 5,9 J M 2 6 74 74
4 TORRERO MORENO, SERGIO MALL PUNTIRO 3,9 C M 1 4 76 76
5 IVESON, MAXWELL IBIZA 3,5 C M 1 4 77 77

DEL POZO RAMIS, VICTOR SON MUNTANER 3,1 J M 1 3 77 77
SOBRADO PRIETO, MIGUEL MAIORIS 3,0 C M 1 3 77 77

8 ALBERT PONS, LUCAS SON MUNTANER 0,5 C M 1 0 78 78
9 AYRE, BENJAMIN SON MUNTANER 4,6 C M 2 5 80 80

10 SERRA CRESPI, FRANCESC POLLENSA 8,6 J M 2 9 81 81
11 NYSTEDT, MAXIMILIAN SON MUNTANER 2,8 I M 1 3 82 82
12 CALAFAT ESPIN, ALBERTO SON SERVERA 8,1 C M 2 9 83 83

FLOYD OCAMPO, DAVID SON SERVERA 4,3 J M 1 5 83 83
QUESADA ENSEÑAT, AGUSTIN FEDERACIÓN BALE 2,9 J M 1 3 83 83

15 LLOPIS SEOANE, NICOLAS SON MUNTANER 5,3 I M 2 6 84 84
16 MARTINEZ CODINA, IGNACIO SON MUNTANER 16,9 C M 3 19 88 88

DUPIN, NILS AZULINE 9,0 A M 2 10 88 88
CALVO SCHMIDT, SERGIO SON MUNTANER 5,3 C M 2 6 88 88

19 FORTUNY BAUZA, RAIMUNDO SON MUNTANER 16,6 C M 3 19 89 89
20 BUIJS MARISCAL, MARIO AZULINE 13,6 A M 3 15 90 90

PEDRO NAVARRO, VICENT ANDRATX 13,3 A M 3 15 90 90
HILGERLOH, CHARLY MALL PUNTIRO 13,3 C M 3 15 90 90
TORNER MIR, IGNACIO SON MUNTANER 12,4 C M 3 14 90 90

24 CALTRAN, ALESSANDRO SON MUNTANER 17,5 A M 3 20 92 92
DOMENGE PEREZ, LLUIS PULA 14,7 C M 3 16 92 92
PINTO, ALESSIO ALCANADA 12,9 J M 3 14 92 92

27 HERNANDEZ CERDO, JAIME SON MUNTANER 10,7 C M 2 12 93 93
GITTENS, JADEN VALL D OR 10,5 J M 2 12 93 93

29 RICHARD JUMBO, FABRIZIO MALL PUNTIRO 24,3 A M 4 27 94 94
QUIROS BARRIO, PELAYO AZULINE 19,3 C M 4 22 94 94
RAMALLO BONET, LUIS SON MUNTANER 18,8 A M 4 21 94 94

32 RIERA AMEZAGA, MIGUEL SON MUNTANER 15,6 I M 3 17 95 95
HORTIAN, LEANDRO SON SERVERA 4,4 J M 1 5 95 95

34 RAMIS DARDER, TONI SON MUNTANER 22,8 A M 4 25 98 98
35 NUSTEDT, ASTIN RICHARD SON MUNTANER 22,2 A M 4 25 100 100
36 GARCIA VALLEJO, MAURO AZULINE 18,4 I M 3 21 101 101
37 ETXABE MERAYO, ENEKO SON MUNTANER 19,7 I M 4 22 103 103
38 PADROS LANDA, ALVARO SON ANTEM 26,1 A M 4 29 105 105
39 TORNER MIR, GUILLERMO SON MUNTANER 20,9 I M 4 23 107 107
40 NUSTEDT, HUGO KESTAS SON MUNTANER 24,1 A M 4 27 109 109
41 LANUZA BARSAGLINI, MARTIN SON ANTEM 22,1 J M 4 25 116 116
42 STRICKLAND GARCIA, MAX SON MUNTANER 24,5 A M 4 27 117 117
43 WENZEL, KJELL SON MUNTANER 18,2 C M 3 20 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 19/06/2021

Hora Listado: 17:16:40

V PRUEBA CIRCUITO JUNIOR 18 H ADNGOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Campo Oeste) FECHA: 19/06/2021  CODIGO: BP1221505

CLASIFICACIÓN SCRATCH FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FONT GARCIA, ODETTE SON MUNTANER -0,6 J F 1 0 73 73
HORTIAN DOSCH, CAROLINA SON SERVERA -1,0 J F 1 -1 73 73
LOPEZ ORTEGA, LUCIA SON SERVERA -4,3 J F 1 -4 73 73

4 CASTILLO MELIA, ESTELA MALL PUNTIRO 1,9 J F 1 3 76 76
5 AZPILICUETA VIDAL, PAULA ALCANADA 18,4 C F 3 21 83 83
6 CAMARILLO ALARCON, ROMINA MALL PUNTIRO 9,4 I F 2 11 86 86
7 MAS LITTEN, LLUCIA SON SERVERA 7,8 I F 2 9 89 89
8 SCHULZ, ANTONIA VALL D OR 13,0 I F 3 15 90 90
9 SCHRECK SCHRECK, LUNA AZULINE 13,6 C F 3 16 94 94

10 CALVAR MAS, TERESA VALL D OR 21,6 A F 4 24 95 95
11 HORTIAN DOSCH, ELENA SON SERVERA 4,1 J F 1 5 97 97
12 FONT GARCIA, HELENA SON MUNTANER 10,5 I F 2 12 101 101
13 HOFER RELLO, SANDRA SON ANTEM 22,7 A F 4 26 113 113



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 19/06/2021
Hora Listado: 17:14:35

V PRUEBA CIRCUITO JUNIOR 18 H ADNGOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Campo Oeste) FECHA: 19/06/2021  CODIGO: BP1221505

CLASIFICACIÓN HANDICAP MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RICHARD JUMBO, FABRIZIO MALL PUNTIRO 24,3 A M 4 27 67 67
2 PÉREZ RIETZ, MARIO ALCANADA 5,9 J M 2 6 68 68
3 MARTINEZ CODINA, IGNACIO SON MUNTANER 16,9 C M 3 19 69 69
4 FORTUNY BAUZA, RAIMUNDO SON MUNTANER 16,6 C M 3 19 70 70
5 MARQUES CALVET, BRUNO SON VIDA 1,3 C M 1 1 71 71
6 TORRERO MORENO, SERGIO MALL PUNTIRO 3,9 C M 1 4 72 72

SERRA CRESPI, FRANCESC POLLENSA 8,6 J M 2 9 72 72
CALTRAN, ALESSANDRO SON MUNTANER 17,5 A M 3 20 72 72
QUIROS BARRIO, PELAYO AZULINE 19,3 C M 4 22 72 72

10 BISELLACH SERVERA, MARC PULA 0,6 J M 1 0 73 73
IVESON, MAXWELL IBIZA 3,5 C M 1 4 73 73
RAMALLO BONET, LUIS SON MUNTANER 18,8 A M 4 21 73 73
RAMIS DARDER, TONI SON MUNTANER 22,8 A M 4 25 73 73

14 DEL POZO RAMIS, VICTOR SON MUNTANER 3,1 J M 1 3 74 74
SOBRADO PRIETO, MIGUEL MAIORIS 3,0 C M 1 3 74 74
CALAFAT ESPIN, ALBERTO SON SERVERA 8,1 C M 2 9 74 74

17 AYRE, BENJAMIN SON MUNTANER 4,6 C M 2 5 75 75
BUIJS MARISCAL, MARIO AZULINE 13,6 A M 3 15 75 75
PEDRO NAVARRO, VICENT ANDRATX 13,3 A M 3 15 75 75
HILGERLOH, CHARLY MALL PUNTIRO 13,3 C M 3 15 75 75
NUSTEDT, ASTIN RICHARD SON MUNTANER 22,2 A M 4 25 75 75

22 TORNER MIR, IGNACIO SON MUNTANER 12,4 C M 3 14 76 76
DOMENGE PEREZ, LLUIS PULA 14,7 C M 3 16 76 76
PADROS LANDA, ALVARO SON ANTEM 26,1 A M 4 29 76 76

25 ALBERT PONS, LUCAS SON MUNTANER 0,5 C M 1 0 78 78
FLOYD OCAMPO, DAVID SON SERVERA 4,3 J M 1 5 78 78
LLOPIS SEOANE, NICOLAS SON MUNTANER 5,3 I M 2 6 78 78
DUPIN, NILS AZULINE 9,0 A M 2 10 78 78
PINTO, ALESSIO ALCANADA 12,9 J M 3 14 78 78
RIERA AMEZAGA, MIGUEL SON MUNTANER 15,6 I M 3 17 78 78

31 NYSTEDT, MAXIMILIAN SON MUNTANER 2,8 I M 1 3 79 79
32 QUESADA ENSEÑAT, AGUSTIN FEDERACIÓN BALE 2,9 J M 1 3 80 80

GARCIA VALLEJO, MAURO AZULINE 18,4 I M 3 21 80 80
34 HERNANDEZ CERDO, JAIME SON MUNTANER 10,7 C M 2 12 81 81

GITTENS, JADEN VALL D OR 10,5 J M 2 12 81 81
ETXABE MERAYO, ENEKO SON MUNTANER 19,7 I M 4 22 81 81

37 CALVO SCHMIDT, SERGIO SON MUNTANER 5,3 C M 2 6 82 82
NUSTEDT, HUGO KESTAS SON MUNTANER 24,1 A M 4 27 82 82

39 TORNER MIR, GUILLERMO SON MUNTANER 20,9 I M 4 23 84 84
40 HORTIAN, LEANDRO SON SERVERA 4,4 J M 1 5 90 90

STRICKLAND GARCIA, MAX SON MUNTANER 24,5 A M 4 27 90 90
42 LANUZA BARSAGLINI, MARTIN SON ANTEM 22,1 J M 4 25 91 91
43 WENZEL, KJELL SON MUNTANER 18,2 C M 3 20 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 19/06/2021

Hora Listado: 17:15:19

V PRUEBA CIRCUITO JUNIOR 18 H ADNGOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Campo Oeste) FECHA: 19/06/2021  CODIGO: BP1221505

CLASIFICACIÓN HANDICAP FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 AZPILICUETA VIDAL, PAULA ALCANADA 18,4 C F 3 21 62 62
2 CALVAR MAS, TERESA VALL D OR 21,6 A F 4 24 71 71
3 FONT GARCIA, ODETTE SON MUNTANER -0,6 J F 1 0 73 73

CASTILLO MELIA, ESTELA MALL PUNTIRO 1,9 J F 1 3 73 73
5 HORTIAN DOSCH, CAROLINA SON SERVERA -1,0 J F 1 -1 74 74
6 CAMARILLO ALARCON, ROMINA MALL PUNTIRO 9,4 I F 2 11 75 75

SCHULZ, ANTONIA VALL D OR 13,0 I F 3 15 75 75
8 LOPEZ ORTEGA, LUCIA SON SERVERA -4,3 J F 1 -4 77 77
9 SCHRECK SCHRECK, LUNA AZULINE 13,6 C F 3 16 78 78

10 MAS LITTEN, LLUCIA SON SERVERA 7,8 I F 2 9 80 80
11 HOFER RELLO, SANDRA SON ANTEM 22,7 A F 4 26 87 87
12 FONT GARCIA, HELENA SON MUNTANER 10,5 I F 2 12 89 89
13 HORTIAN DOSCH, ELENA SON SERVERA 4,1 J F 1 5 92 92


